SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCA(;/"\O
DIRETORIA DE ENSINO - REGIAO DE ANDRADINA
Rua Regente Feijo, 2160 — Vila Mineira — ANDRADINA/SP
CEP:16.901908 -Fone/Fax (018) 3702-1400
E- mail: deand@educacao.sp.gov.br

CREDENCIAMENTO EMERGENCIAL PROGRAMA ENSINO INTEGRAL — 2022

A Dirigente Regional de Ensino da Regido de Andradina, com base nas atribuicdes legais torna
publico a CLASSIFICACAO PRELIMINAR referente ao Edital de Credenciamento Emergencial do
Programa de Ensino Integral para atuagdo em 2022 - (19-04 a 13/05/2022).

Periodo de recurso: 03 e 04/05/2022 — encaminhar no link disponibilizado no edital

CLASSIFICAGCAO PRELIMINAR

Faixa Il - sede de classificacdo ou sede de controle de frequéncia na Diretoria de Ensino

FUNCAO: Professor EF Anos Finais e/ou EM

N2 Nome

01 Atilio Gregorio Pinto

02 Thiago dos Santos Souza

03 Kity Valéria Mazzin Osério

04 Tainara Gomes Santana Morais

05 Taina Oliveira Carvalho

06 Lara Victéria dos Santos Carvalho

07 Aline Lemes da Silva

08 Kelidi Aparecida Ferreira da Silva

09 Ewelis Kézia da Silva Santos

10 Luana Taynara Pereira Bevilaqua

11  Mateus Apolinario Mazzin

12 Ana Claudia da Silva Dias

13 Mateus Apolinario Mazzin

14  Otavio ltalo Matos Uzumaki
INDEFERIDOS
CPF MOTIVO
42790059829 Ndo realizou o curso
39479105845 Licenciatura plena
31357542860 Pedagogia
11997235846 Pedagogia
10879998806 Pedagogia
40217712800 Licenciatura plena
05831907821 Documento nao confere

Pontos
10
10
10
10
10
10
09
08
08
07
10
10
09
09

Pontos DE Comp.Curricular

40,777 Geografia

1,62 Matematica

0 Lingua Portuguesa
0 Matematica

0 Matematica

0 Matematica

0 Historia

0 Matematica

0 Matematica

0,286 Matemadtica/Fisica
0,356 Bacharel Matematica

0 Bacharel Matematica
0,504 Bacharel L. Port.
0 Bacharel Biologia



32258383811
52891414802
31220385875
51918295816
28833510824
07846544845
10323516831
12152689470
36630582802
27010676852
38038392892
09652976830
17520466841
30048673897
45324872857
15709879800
39993959820
36862476823
44257781890
11984475835
46291732858
10393225810
33999624876
41180966848
36639541882
43271759863
92372422804
27827424856
33812649829
46935724899
10880073845
43501078862
07821184969
08899757879
34600369823

Licenciatura plena

Aluna de 12 ano
Licenciatura plena

Nao possui cadastro

Ndo possui cadastro
Licenciatura plena
Licenciatura plena
Licenciatura plena

Ndo possui cadastro
Licenciatura plena
Licenciatura plena
Documento ilegivel

Ndo consta matricula 2022
Licenciatura plena
Bacharel de Ed. Fisica
Licenciatura plena

Ndo consta matricula 2022
Ndo consta matricula 2022
Licenciatura plena
Licenciatura plena

Ndo possui cadastro
Licenciatura plena
Licenciatura plena
Bacharel Ed. Fisica
Licenciatura plena

Ndo consta matricula ativa
Licenciatura plena
Licenciatura plena
Licenciatura plena
Licenciatura plena
Licenciatura plena
Estudante de Ed. Fisica
Licenciatura plena

Nao apresentou histérico escolar
Pedagogia

Comissao de Credenciamento do Programa de Ensino Integral

Renata de Oliveira

Silvana Margarete Cortelasse da Silva Benvenuto

Andradina, 03 de maio de 2022.

Selénia Silvia Witter de Melo

Dirigente Regional de Ensino



